令和 4 年 2 月吉日

長崎駅高架下「かもめ市場」移転のご案内

拝啓 早春の候、貴行ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

この度、長崎駅のリニューアルに伴い、アミュプラザ長崎支店を下記の通り移転いたしますので、

ご案内申し上げます。

これまで通り、長崎お土産に真摯に向き合い、精一杯業務に励んでまいりたいと思います。

今後とも、倍旧の愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

先ずは、略儀ながら、書面をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

店舗営業日 2022 年 3 月 13 日(日)迄
〇アミュプラザ長崎支店
住所 8500058 長崎市尾上町 1-1 1 階          TEL・FAX 095-808-3833

店舗営業開始日 2022 年 3 月 17 日(木)
〇長崎駅かもめ市場店
住所 8500058 長崎市尾上町 1-67 長崎街道かもめ市場  TEL・FAX 095-828-3733

※3 月 13 日以降の商品納品・配送先は、かもめ市場店になりますので、

変更を宜しくお願い致します。

事務所
住所 850-0057  長崎市大黒町 11-14 東亜物産ビル 305 号室
電話 095-827-2120

FAX 095-827-0739
メールアドレス sumiya72@ngs2.cncm.ne.jp
 (長崎中央郵便局の近くにあるビルになります。)

※書類の送付は、こちらにお願いします。

※ホテルニュー長崎支店は、1 月 12 日より、アミュプラザ長崎支店と店舗統合しております。

以上